AHMKMH Anekcen CepreeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1065/05

1304/06

1355/06

1392/07

1414/07

1510/07

1516/07

1634/08

1648/08

1676/08

1709/08

1709/08

1723/08

1729/08

1735/08

1812/09

1819-1/09

1819-2/09

1819-3/09

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

00O «btopo no oueHke
MMylLLecTBa»

00O «btopo no oueHke
MMyLiecTBa»

00O «btopo no oueHke
MMyLecTBa»

00O «btopo no oueHke
MMylLecTBa»

00O «btopo no oueHke
nMyLecTBa»

00O «btopo no oueHke
MMylLecTBa»

00O «btopo no oueHke
MMyLecTBa»

00O «btopo no oueHke
MMyLLeCcTBa»

00O «btopo no oueHke
MMyLecTBa»

00O «btopo no oueHke
MMyLLeCcTBa»

00O «btopo no oueHke
MMyLiecTea»

00O «btopo no oueHke
MMyLLecTBa»

00O «btopo no oueHke
nMyLiecTBa»

00O «btopo no oueHke
MMyLLeCTBa»

00O «btopo no oueHke
MMmyLiecTBa»

00O «btopo no oueHke
MMyLLecTBa»

00O «btopo no oueHke
MMylLecTBa»

00O «btopo no oueHke
MMmyLiecTBa»

00O «btopo no oueHke
MMyLecTBa»

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

30.07.2024

01.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

19.07.2024

29.07.2024

20.09.2024

30.09.2024

19.08.2024

23.08.2024

27.08.2024

27.08.2024

26.08.2024

29.08.2024

02.09.2024

30.09.2024

25.09.2024

25.09.2024

25.09.2024

CBepeHun

AHVKNH Anekcen Cepreesuny

010079

26.12.2016

O6BbeKT OueHKU

MpaBa
(TpeboBaHus)

MNomelieHne

MomeleHne

MpaBa
(TpeboBaHuns)

MpaBa
(TpeboBaHus)

MpaBa
(TpeboBaHuns)

MpaBa
(TpeboBaHus)

MpaBa
(TpeboBaHus)

MpaBa
(TpeboBaHuns)

Mpasa
(TpeboBaHus)

MpaBa
(TpeboBaHuns)

Mpasa
(TpeboBaHus)

MpaBa
(TpeboBaHuns)

Mpasa
(TpeboBaHus)

MpaBa
(TpeboBaHuns)

MpaBa
(TpeboBaHus)

3eMesbHbI
y4yacToK

MomeleHne

ToBapHO-
MaTepualbHble
LleHHOCT!

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHana
apeHAHasa nnaTa

PbiHOYHaA
apeHAHas nnaTa

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
apeHAHas nnaTa

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLIecTBa



1849-1/09

1849-2/09

1850/09

1888/09

1899/09

1901/09

1922/09

00O «btopo no oueHke
MMyLLecTBa»

00O «Bbtopo no oueHke
MMyLLecTBa»

00O «btopo no oueHke
MMyLLeCTBa»

00O «btopo no oueHke
MMmyLiecTBa»

00O «btopo no oueHke
MMyLLecTBa»

00O «btopo no oueHke
MMyLiecTBa»

00O «btopo no oueHke
MMyLLecTBa»

12.09.2024

20.09.2024

13.09.2024

25.09.2024

20.09.2024

13.09.2024

27.09.2024

NMomelieHne

MomelieHne

MpaBa
(TpeboBaHus)

MpaBa
(TpeboBaHuns)

Mpasa
(TpeboBaHus)

MpaBa
(TpeboBaHuns)

MpaBa
(TpeboBaHus)

PbiHOYHaA
apeHAHasa nnaTa

PbiHOYHas
apeHAHasa nnaTa

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTONMOCTb

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca
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