

АНИКИН Алексей Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Аникин Алексей Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		010079			
Дата включения в реестр членов РОО		26.12.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1065/05	ООО «Бюро по оценке имущества»	30.07.2024	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1304/06	ООО «Бюро по оценке имущества»	01.07.2024	Помещение	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
1355/06	ООО «Бюро по оценке имущества»	15.07.2024	Помещение	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
1392/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	15.07.2024	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1414/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	19.07.2024	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1510/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	29.07.2024	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1516/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	20.09.2024	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1634/08	ООО «Бюро по оценке имущества»	30.09.2024	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1648/08	ООО «Бюро по оценке имущества»	19.08.2024	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1676/08	ООО «Бюро по оценке имущества»	23.08.2024	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1709/08	ООО «Бюро по оценке имущества»	27.08.2024	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1709/08	ООО «Бюро по оценке имущества»	27.08.2024	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1723/08	ООО «Бюро по оценке имущества»	26.08.2024	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1729/08	ООО «Бюро по оценке имущества»	29.08.2024	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1735/08	ООО «Бюро по оценке имущества»	02.09.2024	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1812/09	ООО «Бюро по оценке имущества»	30.09.2024	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1819-1/09	ООО «Бюро по оценке имущества»	25.09.2024	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1819-2/09	ООО «Бюро по оценке имущества»	25.09.2024	Помещение	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
1819-3/09	ООО «Бюро по оценке имущества»	25.09.2024	Товарно-материальные ценности	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

1849-1/09	ООО «Бюро по оценке имущества»	12.09.2024	Помещение	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
1849-2/09	ООО «Бюро по оценке имущества»	20.09.2024	Помещение	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
1850/09	ООО «Бюро по оценке имущества»	13.09.2024	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1888/09	ООО «Бюро по оценке имущества»	25.09.2024	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1899/09	ООО «Бюро по оценке имущества»	20.09.2024	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1901/09	ООО «Бюро по оценке имущества»	13.09.2024	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1922/09	ООО «Бюро по оценке имущества»	27.09.2024	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса